zhengquanbu@yinlimedia.com

二、发行人历史沿革及改制重组情况

（一）发行人设立方式

发行人系由引力有限以截至2011年11月30日经审计的净资产128,175,007.07元折股100,000,000股，每股面值1.00元，

整体变更设立的股份公司，净资产与股本之间的差额28,175,007.07元计入股份公司的资本公积。 2011年12月28日，发行

人在北京市工商行政管理局海淀分局注册登记，领取了注册号为110108008814307的《企业法人营业执照》，公司注册

资本为人民币10,000万元，实收资本为人民币10,000万元。 中瑞岳华于2011年12月23日出具了“中瑞岳华验字[2011]第

346号”《验资报告》，审验确认公司的注册资本已全部缴足。

（二）发起人及其投入资产的内容

本公司的发起人具体如下：

序号 发起人 持股数（万股） 持股比例

1

罗衍记

6,450 64.50%

2

蒋丽

1,000 10.00%

3

合众创世

1,000 10.00%

4

苏州南丰长祥

300 3.00%

5

上海富厚加大

250 2.50%

6

新疆百富华

226 2.26%

7

重庆越秀

200 2.00%

8

夏锐

200 2.00%

9

谭建勇

72 0.72%

10

上海富厚骏领

50 0.50%

11

桑志勇

46 0.46%

12

王骞

35 0.35%

13

李浩

35 0.35%

14

上海齐铭投资

24 0.24%

15

李建新

16 0.16%

16

王晓颖

16 0.16%

17

张召阳

16 0.16%

18

潘欣欣

16 0.16%

19

杨辉

16 0.16%

20

张华

16 0.16%

21

罗衍玉

16 0.16%

合 计

10,000 100.00%

公司系由引力有限整体变更设立，承继了引力有限的全部资产及业务。 公司设立时拥有的主要资产是货币资金

及在业务经营中产生的应收款项、预付款项等资产。 公司设立时从事的主要业务是为客户提供媒介代理和专项广告

服务。 公司设立前后拥有的主要资产和实际从事的主要业务没有发生变化。

三、发行人股本情况

（一）发行人股本及股份流通限制和锁定安排

本次发行前公司总股本为10,000万股，本次公司公开发行股份数量不超过3,334万股。

关于本次发行前公司股份流通限制和锁定的承诺参见本招股意向书摘要“第一节 重大事项提示/三、股东自愿

锁定股份的承诺” 有关内容。

（二）股东的持股比例及数量

发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

数量（万股） 比例 数量（万股） 比例

1

罗衍记

6,450 64.50% 6,450 48.37%

2

蒋丽

1,000 10.00% 1,000 7.50%

3

合众创世

1,000 10.00% 1,000 7.50%

4

苏州南丰长祥

300 3.00% 300 2.25%

5

上海富厚加大

250 2.50% 250 1.87%

6

新疆百富华

226 2.26% 226 1.69%

7

重庆越秀

200 2.00% 200 1.50%

8

夏锐

200 2.00% 200 1.50%

9

谭建勇

72 0.72% 72 0.54%

10

上海富厚骏领

50 0.50% 50 0.37%

11

桑志勇

46 0.46% 46 0.34%

12

王骞

35 0.35% 35 0.26%

13

李浩

35 0.35% 35 0.26%

14

上海齐铭投资

24 0.24% 24 0.18%

15

李建新

16 0.16% 16 0.12%

16

王晓颖

16 0.16% 16 0.12%

17

张召阳

16 0.16% 16 0.12%

18

潘欣欣

16 0.16% 16 0.12%

19

杨辉

16 0.16% 16 0.12%

20

张华

16 0.16% 16 0.12%

21

罗衍玉

16 0.16% 16 0.12%

22

社会公众股

- - 3,334 25.00%

股份总数

10,000 100.00% 1,3334 100%

（三）发行前各股东之间的关联关系

公司股东中，罗衍记与蒋丽为夫妻关系；罗衍记持有合众创世100%的股权；罗衍记与罗衍玉为兄弟关系；上海富

厚加大与上海富厚骏领的普通合伙人、执行事务合伙人同为上海富厚股权投资管理公司；新疆百富华的普通合伙人、

执行事务合伙人朱建军与上海齐铭投资的普通合伙人、执行事务合伙人张寅颖是夫妻关系。

除上述关联关系之外，发行前各股东间不存在其他关联关系。

四、发行人主营业务情况

（一）主营业务及其变化情况

发行人是为客户提供媒介代理服务，以及数据策略与咨询、植入广告、互联网公关、品牌管理等专项广告服务的客

户服务型广告公司。

发行人自设立以来主营业务未发生重大变化。

（二）产品销售方式和渠道

媒介代理业务是发行人主要业务，发行人获取新客户主要有直接获取和客户招投标两种。 直接获取方式通常是

发行人的营销人员利用广告监测数据、市场研究报告等多重信息渠道筛选目标客户，沟通传播需求，为客户制定传播

策略与媒介计划，与客户达成合作意向后，签订销售合同。 发行人通过客户招投标的方式获取客户，一般是发行人接

受客户的招标邀请或主动申请参加客户的招标会，凭借投标书内容为客户制定的精准、有效的传播策略与媒介计划

和合理的价格顺利中标后，与客户签订销售合同。 专项广告服务业务主要是为客户提供数据策略与咨询、品牌管理、

互联网公关、植入广告等专项广告服务。